БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЙҒАҘЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

Сәлих Псәнчин урамы, 8й., Байғаҙы ауылы, Бөрйән районы, Башҡортостан Республиҡаһы 453580,
Тел. (34755) 3-46-15
Email: bajgasa2010@yandex.ru
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЙГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Салиха Псянчина, д.8, д.Байгазино,
Бурзянский район, Республика
Башкортостан 453580,
Тел.(34755) 3-46-15
Email: bajgasa2010@yandex.ru
[image: ]
КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

 «27» февраль 2015 й.                   № 26-62/152                 «27» февраля 2015 г.

О утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения Байгазинский сельсовет муниципального района Бурзянского района  Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Байгазинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан р е ш и л:

[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить Правила землепользования и застройки  сельского поселения Байгазинский сельсовет муниципального района Бурзянского района  Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде по адресу: Бурзянский район д.Байгазино ул.Салиха Псянчина, д.8 в здании Администрации сельского поселения Байгазинский сельсовет.

Глава сельского поселения:				         		         А.Г.Мажитов

image1.png